
DÖNEM-III HALK SAĞLIĞI, AİLE HEKİMLİĞİ, BİYOİSTATİSTİK ve TIP ETİĞİ 

DERS KURULU-AİLE HEKİMLİĞİ DERS ÖDEVİ 

Değerli öğrencimiz, aile hekimliği uygulamaları ile ilgili aşağıda verilen 2 örnek üzerinden bir 
video hazırlamanızı istiyoruz. Videonuzu ad-soyad şeklinde adlandırınız. Videonun 
başlangıcında adınızı, soyadınızı ve okul numaranızı söyleyiniz. Video süresi en az 2dk, en 
fazla 4 dk. Video için yardımcı kaynaklar aşağıda belirtilmiştir. Ödev teslim tarihi 
(24.05.2021 08:00 –02.06.2021 17:00) Son teslim tarihinden sonra ödevleriniz kabul 
edilmeyecektir. İlk gönderilen ödev değerlendirilir. Değişiklikler yapılarak ödevin tekrar 
gönderilmesi kabul edilmeyecektir. Lütfen son kontrollerinizi yaptıktan sonra ödevinizi 
ailehk.uygulama@gmail.com adresine gönderiniz. Başarılar dilerim. 

Dr. Öğr. Üyesi H. Tuba Akbayram 
                                                             Gaziantep Üniversitesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

1. örnek için cevaplarınızı aşağıda belirtilen “TC. Sağlık Bakanlığı Bebek, Çocuk, Ergen 
İzlem protokolleri” rehberine göre hazırlayınız. 
 
https://hsgm.saglik.gov.tr/depo/birimler/cocuk_ergen_db/dokumanlar/yayinlar/Kitaplar/Bebek
_Cocuk_Ergen_Izlem_Protokolleri_2018.pdf 
 
2. örnek için cevaplarınızı aşağıda belirtilen “TC. Sağlık Bakanlığı Doğum Öncesi Bakım 
Yönetim Rehberine” göre hazırlayınız. 
 
https://hsgm.saglik.gov.tr/depo/birimler/Kadin_ve_Ureme_Sagligi_Db/dokumanlar/rehbler/do
gum_oncesi_bakim_08-01-2019_1.pdf 

                       
I. Ayşe Hanım, 2 aylık bebeğini aile sağlığı merkezine getiriyor. Bebeği çok ağladığı için aile 
hekiminin bebeği değerlendirmesini istiyor. Ayşe Hanım “40. gebelik haftasında, hastanede 
doğum yaptığını, doğum sırasında ve sonrasında kendisinde ve bebekte sağlık probleminin 
olmadığını” söylüyor.  (15 PUAN) 

 Tıbbi öykü (anamnez) de Ayşe Hanım’a başka hangi soruları sorarsınız? (3 puan) 

 Fizik muayenede nelere dikkat edersiniz?  (3 puan) 

 Beslenme ve vitamin takviyesi ne önerirsiniz?  (3 puan) 

 Bebeğe hangi aşıları uygularsınız?  (3 puan) 

 Bebeğin anamnez, fizik muayene ve tetkikleri sonucunda ağlama nedeninin "infantil 
kolik" nedeniyle olduğunu düşündünüz. Ayşe Hanım’a hangi önerilerde 
bulunursunuz? Anlatınız.  (3 puan) 
 

II.  Herhangi bir şikayeti ve kronik hastalığı olmayan Sibel Hanım, gebeliğin 36. haftasında 
aile hekimine son gebelik izlemi için başvuruyor.  (9 PUAN) 

  Fizik muayenede nelere dikkat edersiniz?  (3 puan) 

 Hangi tetkikleri istersiniz?  (3 puan) 

 Hangi problemleri olduğu zaman acil olarak hastaneye gitmesi gerektiğini anlatınız. 
(3 puan) 


